point milieu de la ligne avant et le point milieu de la ligne arrière du 

terrain. 

1.7.116.1 Régénération adéquate 
Amendement(s) : 

R. 132-2019 

Amendement(s) : 

R. 132-2019 

Amendement(s) : 

R. 132-2019 

Pour la régénération à dominance résineuse, un minimum de 

mille-cinq-cents (1500) tiges à l’hectare d’essences commerciales 

d’une hauteur moyenne de deux (2) mètres uniformément répartis 

et pour la régénération à dominance feuillue, un minimum de mille- 

deux-cents (1200) tiges à l’hectare d’essences commerciales d’une 

hauteur moyenne de deux (2) mètres uniformément répartie. 

1.7.117 Règlements d'urbanisme 

Les règlements de zonage, de lotissement de construction et celui 

relatif aux permis et certificats ainsi qu'à l'administration des